
 

 

UCHWAŁA NR XL/798/17 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych miasta Opola na 2017 rok o kwotę 4.128.789 zł, w tym: 

·Dochody gminy o kwotę 242.629 zł, w tym:  

  

Dochody bieżące:  - 893.652 zł 

  

Dział 630 – Turystyka  + 42.000 zł 

  

 Rozdział 63001 – Ośrodki informacji turystycznej + 42.000 zł 

 § 0970 – Wpływy z różnych dochodów + 42.000 zł 

   

Dział 710 – Działalność usługowa + 149.043 zł 

  

 Rozdział 71095 – Pozostała działalność + 149.043 zł 

 § 2058 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego + 126.686 zł 

 § 2059 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego + 22.357 zł 

  

Dział 758 – Różne rozliczenia + 49.067 zł 

  

 Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe + 49.067 zł 

 § 0970 – Wpływy z różnych dochodów + 49.067 zł 

   

Dział 801 – Oświata i wychowanie - 1.638.862 zł 

  

 Rozdział 80104 – Przedszkola - 1.620.892 zł 

 § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 1.620.892 zł 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 1365



 Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne - 17.970 zł 

 § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 17.970 zł 

  

Dział 855 – Rodzina  + 135.600 zł 

  

 Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków + 135.600 zł 

 § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) + 135.600 zł 

   

Dział 926 – Kultura fizyczna + 369.500 zł 

  

 Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej + 369.500 zł 

 § 0830 – Wpływy z usług + 344.500 zł 

 § 0970 – Wpływy z różnych dochodów + 25.000 zł 

   

Dochody majątkowe:  + 1.136.281 zł 

  

Dział 600 – Transport i łączność + 630.926 zł 

  

 Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy + 630.926 zł 

 § 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego + 630.926 zł 

   

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 313.355 zł 

  

 Rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej + 313.355 zł 

 § 6260 – Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych + 313.355 zł 

   

Dział 855 – Rodzina  + 192.000 zł 

  

 Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków + 192.000 zł 

 § 6330 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) + 192.000 zł 

   

·Dochody powiatu o kwotę 3.886.160 zł, w tym:  

  

Dochody bieżące: - 193.349 zł 

  

Dział 801 – Oświata i wychowanie + 279.371 zł 

  

 Rozdział 80195 – Pozostała działalność + 279.371 zł 

 § 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego + 263.976 zł 

 § 2059 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego + 15.395 zł 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1365



Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  + 1.196 zł 

  

 Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych + 1.196 zł 

 § 0970 – Wpływy z różnych dochodów + 1.196 zł 

   

Dział 855 – Rodzina  - 672.700 zł 

  

 Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze - 670.000 zł 

 § 2320 – Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - 670.000 zł 

   

 Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 2.700 zł 

 § 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze - 2.500 zł 

 § 0970 – Wpływy z różnych dochodów - 200 zł 

   

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 198.784 zł 

    

 Rozdział 92118 – Muzea + 198.784 zł 

 § 2950 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji i płatności + 198.784 zł 

   

Dochody majątkowe: + 4.079.509 zł 

  

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 4.079.509 zł 

    

 Rozdział 92118 – Muzea + 4.079.509 zł 

 § 6690 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji i płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych + 4.079.509 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych miasta Opola na 2017 rok o kwotę 4.128.789 zł, w tym: 

Dział 600 – Transport i łączność + 2.341.000 zł 

    

 Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 

ujmuje się wydatków na drogi gminne) - 650.000 zł 

 w tym:  

   

 - Budowa dodatkowego pasa ruchu przed przejazdem kolejowym na Alei Przyjaźni + 200.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 200.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 200.000 zł 

    

 - Przebudowa ulic: Luboszycka, Chabrów, Narcyzów i Tulipanów w Opolu - 850.000 zł 

 Wydatki majątkowe - 850.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 850.000 zł 

    

 Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne + 150.000 zł 

 - Budowa zatoki postojowej przy ul. Konwalii + 150.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 150.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 150.000 zł 

    

 Rozdział 60053 – Infrastruktura telekomunikacyjna + 1.841.000 zł 

 - Infrastruktura telekomunikacyjna OSTO + 1.841.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 1.841.000 zł 

 w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1365



  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 1.841.000 zł 

    

 Rozdział 60095 – Pozostała działalność + 1.000.000 zł 

 w tym:  

   

 - Budowa infrastruktury drogowej na terenach włączonych w granice miasta Opola 

- opracowanie dokumentacji + 100.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 100.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 100.000 zł 

    

 - Dokumentacja przyszłościowa + 900.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 900.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 900.000 zł 

    

Dział 630 – Turystyka  + 42.000 zł 

  

 Rozdział 63001 – Ośrodki informacji turystycznej + 42.000 zł 

 - Miejska Informacja Turystyczna - wydatki bieżące + 42.000 zł 

 Wydatki bieżące + 42.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 42.000 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 32.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 10.000 zł 

    

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 310.000 zł 

    

 Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej + 300.000 zł 

 - Zagospodarowanie terenu podwórka przyległego do budynków przy ul. Książąt 

Opolskich 46, ul. Sądowej 1-11, ul. Sienkiewicza 35-37 + 300.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 300.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 300.000 zł 

    

 Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 10.000 zł 

 - Wydatki bieżące + 10.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 10.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 40.000 zł 

  § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych - 30.000 zł 

    

Dział 750 – Administracja publiczna + 182.157 zł 

  

 Rozdział 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego + 82.157 zł 

 - Centrum Usług Wspólnych + 82.157 zł 

 Wydatki bieżące + 82.157 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone + 76.157 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 63.450 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 11.147 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy + 1.560 zł 

   

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 6.000 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia + 3.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 3.000 zł 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1365



 Rozdział 75095 – Pozostała działalność + 100.000 zł 

 - Przebudowa sieci teleinformatycznej w budynku Instytutu Śląskiego w Opolu  

na potrzeby Urzędu Miasta Opola – II etap + 100.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 100.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 60.000 zł 

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych + 40.000 zł 

    

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 30.000 zł 

  

 Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) + 30.000 zł 

 - Straż Miejska - zakup dwóch samochodów służbowych + 30.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 30.000 zł 

 w tym:  

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych + 30.000 zł 

   

Dział 758 – Różne rozliczenia - 1.122.885 zł 

  

 Rozdział 75809 – Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego - 1.022.885 zł 

 - Pomoc finansowa w formie dotacji celowej Gminie Dobrzeń Wielki - 1.022.885 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące - 1.022.885 zł 

  § 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 1.022.885 zł 

  

 Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe - 100.000 zł 

 - Rezerwa celowa - wydatki majątkowe związane z inwestycjami realizowanymi na 

terenach włączonych z dniem 1 stycznia 2017 r. w obszar administracyjny Miasta Opola - 100.000 zł 

 Wydatki majątkowe - 100.000 zł 

 w tym:  

  § 6800 – Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 100.000 zł 

    

Dział 801 – Oświata i wychowanie + 457.371 zł 

  

 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe - 

 w tym:  

   

 - PSP Nr 29 – PLO Nr VI – zakup platformy dla osób niepełnosprawnych - 60.000 zł 

 Wydatki majątkowe - 60.000 zł 

 w tym:  

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 60.000 zł 

   

 - PSP Nr 29 – PLO Nr VI – zakup i montaż platformy dla osób niepełnosprawnych + 60.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 60.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 60.000 zł 

  

 Rozdział 80110 – Gimnazja + 28.000 zł 

 - Publiczne Gimnazjum Nr 7 + 28.000 zł 

 Wydatki bieżące + 28.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 28.000 zł 

  § 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek + 28.000 zł 

   

 Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące + 150.000 zł 

 - ZSO Nr I – remont kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z remontem nawierzchni 

podwórka + 150.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1365



 Wydatki bieżące + 150.000 zł 

 w tym:  

  - remonty + 150.000 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych + 150.000 zł 

   

 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe - 70.000 zł 

 - Niepubliczne i publiczne technika i szkoły zawodowe – dotacje - 70.000 zł 

 Wydatki bieżące - 70.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące - 70.000 zł 

  § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - 70.000 zł 

    

 Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych + 40.000 zł 

 - Niepubliczne i publiczne technika i szkoły zawodowe – dotacje + 40.000 zł 

 Wydatki bieżące + 40.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące + 40.000 zł 

  § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty + 40.000 zł 

   

 Rozdział 80151 – Kwalifikacyjne kursy zawodowe + 30.000 zł 

 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe – dotacje + 30.000 zł 

 Wydatki bieżące + 30.000 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące + 30.000 zł 

  § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty + 30.000 zł 

   

 Rozdział 80195 – Pozostała działalność  + 279.371 zł 

 w tym:  

   

 - Realizacja projektu Erasmus + - 473 zł 

 Wydatki bieżące - 473 zł 

 w tym:  

  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp - 473 zł 

  § 4301 – Zakup usług pozostałych - 473 zł 

   

 - Realizacja projektu pn. „Odważnie do Europy – międzynarodowe praktyki zawodowe 

szansą dla uczniów Zespołu Szkół Ekonomicznych + 473 zł 

 Wydatki bieżące + 473 zł 

 w tym:  

  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp + 473 zł 

  § 4301 – Zakup usług pozostałych + 473 zł 

   

 - Kształcenie Zawodowe dla rynku pracy - 1 + 279.371 zł 

 Wydatki bieżące + 279.371 zł 

 w tym:  

  - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp + 279.371 zł 

  § 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego + 482.066 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1365



  § 2059 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego + 19.626 zł 

  § 3267 – Inne formy pomocy dla uczniów + 130.112 zł 

  § 3269 – Inne formy pomocy dla uczniów + 7.588 zł 

  § 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 18.484 zł 

  § 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 1.077 zł 

  § 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 11.223 zł 

  § 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 655 zł 

  § 4127 – Składki na Fundusz Pracy + 1.610 zł 

  § 4129 – Składki na Fundusz Pracy + 95 zł 

  § 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe + 67.233 zł 

  § 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe + 3.921 zł 

  § 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia + 1.917 zł 

  § 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia + 113 zł 

  § 4247 – Zakup środków dydaktycznych i książek - 157.144 zł 

  § 4249 – Zakup środków dydaktycznych i książek - 9.165 zł 

  § 4307 – Zakup usług pozostałych - 291.525 zł 

  § 4309 – Zakup usług pozostałych - 8.515 zł 

    

Dział 852 – Pomoc społeczna + 80.000 zł 

  

 Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej + 80.000 zł 

 - Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów - wydatki bieżące + 80.000 zł 

 Wydatki bieżące + 80.000 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone + 80.000 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 48.000 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy + 32.000 zł 
   

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 101.894 zł 
  

 Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - 103.090 zł 

 - Wydatki bieżące - 103.090 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 35.690 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne - 28.390 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy - 7.300 zł 
   

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 67.400 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia - 300 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 63.800 zł 

  § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 3.300 zł 
    

 Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych + 1.196 zł 

 - Wydatki bieżące + 1.196 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 1.196 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 999 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 172 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy + 25 zł 
   

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza + 125.000 zł 
  

 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  + 125.000 zł 

 - Zespół Szkół Mechanicznych – demontaż elementów architektonicznych tzw. dyli 

oraz wymiana stolarki okiennej w klatce schodowej od strony ul. Muzealnej + 125.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1365



 Wydatki majątkowe + 125.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 125.000 zł 

    

Dział 855 – Rodzina - 1.060.500 zł 

  

 Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków + 9.600 zł 

 - Żłobek Nr 3 - wydatki bieżące + 9.600 zł 

 Wydatki bieżące + 9.600 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 9.600 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 9.600 zł 

    

 Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 1.070.100 zł 

 w tym:  

   

 - Pokrycie kosztów pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych poza 

powiatem Opole - 

 Wydatki bieżące - 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 4.000 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 4.000 zł 

   

  - dotacje na zadania bieżące - 4.000 zł 

  § 2320 – Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - 4.000 zł 

    

 - Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Słoneczny Dom” - 1.070.100 zł 

 Wydatki bieżące - 1.070.100 zł 

 w tym:  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych - 9.500 zł 

  § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1.100 zł 

  § 3110 – Świadczenia społeczne - 8.400 zł 

   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 831.900 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników - 647.400 zł 

  § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 48.000 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne - 119.000 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy - 14.000 zł 

  § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe - 3.500 zł 

   

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 228.700 zł 

  § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia - 43.000 zł 

  § 4220 – Zakup środków żywności - 58.000 zł 

  § 4230 – Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych - 2.600 zł 

  § 4260 – Zakup energii - 44.000 zł 

  § 4270 – Zakup usług remontowych - 12.000 zł 

  § 4280 – Zakup usług zdrowotnych - 1.300 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych - 36.000 zł 

  § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 2.000 zł 

  § 4410 – Podróże służbowe krajowe - 600 zł 

  § 4430 – Różne opłaty i składki - 7.600 zł 

  § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 19.000 zł 

  § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej - 2.600 zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1365



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 130.227 zł 

  

 Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód + 17.000 zł 

 - Eksploatacja infrastruktury wodno-ściekowej oraz sieci ciepłowniczej + 17.000 zł 

 Wydatki bieżące + 17.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 17.000 zł 

  § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego + 17.000 zł 

   

 Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg + 22.773 zł 

 - Doświetlenie ulic + 22.773 zł 

 Wydatki majątkowe + 22.773 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 22.773 zł 

   

 Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej + 30.000 zł 

 - Miejski Zarząd Dróg - wydatki bieżące + 30.000 zł 

 Wydatki bieżące + 30.000 zł 

 w tym:  

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 30.000 zł 

  § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 30.000 zł 

   

 Rozdział 90095 – Pozostała działalność - 200.000 zł 

 - Przebudowa i budowa układu komunikacyjnego i infrastruktury dla Groszowic  

i Metalchemu w Opolu - 200.000 zł 

 Wydatki majątkowe - 200.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 200.000 zł 

    

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 2.852.367 zł 

    

 Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby + 2.530.716 zł 

 w tym:  

   

 - Zakup systemu nagłośnieniowego oraz wyposażenia sali kameralnej NCPP  + 1.362.400 zł 

 Wydatki majątkowe + 1.362.400 zł 

 w tym:  

  § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych + 1.362.400 zł 

    

 - Modernizacja obiektów kultury w celu poprawy dostępu do dóbr i usług 

oferowanych w dziedzinie muzyki, w szczególności w zakresie polskiej piosenki + 1.134.903 zł 

 Wydatki majątkowe + 1.134.903 zł 

 w tym:  

  § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych + 1.134.903 zł 

    

 - Modernizacja obiektów kultury w celu poprawy dostępu do dóbr i usług oferowanych 

w dziedzinie muzyki, w szczególności w zakresie polskiej piosenki + 33.413 zł 

 Wydatki bieżące + 33.413 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące + 33.413 zł 

  § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych + 33.413 zł 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1365



 Rozdział 92110 – Galerie i biura wystaw artystycznych + 43.200 zł 

 - Galeria Sztuki Współczesnej + 43.200 zł 

 Wydatki bieżące + 43.200 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące + 43.200 zł 

  § 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury + 43.200 zł 

    

 Rozdział 92118 – Muzea + 278.451 zł 

 w tym:  

   

 - Modernizacja infrastruktury informatycznej i nagłośnieniowej w Muzeum Polskiej 

Piosenki  + 45.130 zł 

 Wydatki majątkowe + 45.130 zł 

 w tym:  

  § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych + 45.130 zł 

    

 - Modernizacja obiektów kultury w celu poprawy dostępu do dóbr i usług oferowanych 

w dziedzinie muzyki, w szczególności w zakresie polskiej piosenki + 150.107 zł 

 Wydatki majątkowe + 150.107 zł 

 w tym:  

  § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych + 150.107 zł 

    

 - Modernizacja obiektów kultury w celu poprawy dostępu do dóbr i usług oferowanych 

w dziedzinie muzyki, w szczególności w zakresie polskiej piosenki + 83.214 zł 

 Wydatki bieżące + 83.214 zł 

 w tym:  

  - dotacje na zadania bieżące + 83.214 zł 

  § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych + 83.214 zł 

    

Dział 926 – Kultura fizyczna + 124.400 zł 

    

 Rozdział 92601 – Obiekty sportowe + 43.000 zł 

 - Opracowanie dokumentacji technicznej oraz wykonanie urządzenia do podnoszenia 

ciśnienia wody z zasilaniem energetycznym na obiekcie KP Wodna Nuta + 43.000 zł 

 Wydatki majątkowe + 43.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 43.000 zł 

    

 Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej + 381.400 zł 

 w tym:  

   

 - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji – wydatki bieżące + 369.500 zł 

 Wydatki bieżące + 369.500 zł 

 w tym:  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 324.288 zł 

  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 270.218 zł 

  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne + 47.450 zł 

  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy + 6.620 zł 

   

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych + 45.212 zł 

  § 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych + 8.312 zł 

  § 4260 – Zakup energii + 12.602 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1365



  § 4280 – Zakup usług zdrowotnych + 2.400 zł 

  § 4300 – Zakup usług pozostałych + 12.398 zł 

  § 4410 – Podróże służbowe krajowe + 1.200 zł 

  § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 8.300 zł 

    

 - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - zakupy inwestycyjne + 11.900 zł 

 Wydatki majątkowe + 11.900 zł 

 w tym:  

  § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych + 11.900 zł 

    

 Rozdział 92695 – Pozostała działalność - 300.000 zł 

 - Rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w podwórku ul. Książąt Opolskich 46 - 300.000 zł 

 Wydatki majątkowe - 300.000 zł 

 w tym:  

  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 300.000 zł 

§ 3. W załączniku nr 13 do uchwały nr XXXV/679/16 Rady Miasta Opola z dnia 15 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2017 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku dochodów 

jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych 

w 2017 roku, w następujących pozycjach: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   

 80104 Przedszkola, w tym:   

  Przedszkole Publiczne Nr 26 180 600 180 600 

  Przedszkole Publiczne Integracyjne Nr 51 203 524 203 524 

  Przedszkole Publiczne Nr 55 227 100 227 100 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Marcin Ociepa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1365


		2017-05-05T10:16:40+0000
	Polska
	Paweł Jóźków
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




